

253295

RFC emisor: GFG240819Q97
Nombre emisor: GRUPO FERRETERO GALLOR
Folio: 4
RFC receptor: GED620101652
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
Código postal del receptor: 34279
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 60E38B7E-DE1F-4D19-9482-F2BF9397B463
No. de serie del CSD: 00001000000710642033
Serie: GFG
Código postal, fecha y hora de emisión: 34166 2024-11-20 15:05:38
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31162800		80.00	H87	Pieza	203.66	16,292.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PERFIL "U" PARA ALAMBRE ZIGZAG SUJETADOR POLIGRAP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,292.80	Tasa	16.00%	2,606.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		4.00	XRO	Rollo	31,435.00	125,740.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MALLA SOMBRA NEGRA TIPO MONOFILAMENTO AL 50% DE 9.5 METROS * DE ANCHO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125,740.00	Tasa	16.00%	20,118.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		20.00	H87	Pieza	1,389.27	27,785.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	PERFIL PTR PROFESIONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27,785.40	Tasa	16.00%	4,445.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1200.00	58	kilogramo neto	115.00	138,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA MEDIANA 50X50CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138,000.00	Tasa	16.00%	22,080.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		500.00	58	kilogramo neto	117.20	58,600.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA MEDIANA 30X30CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58,600.00	Tasa	16.00%	9,376.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		445.00	58	kilogramo neto	120.00	53,400.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA MEDIANA 15X25CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53,400.00	Tasa	16.00%	8,544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 419,818.20
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 67,170.91
Total \$ 486,989.11

RFC emisor:

GFG240819Q97

Folio fiscal:

60E38B7E-DE1F-4D19-9482-F2BF9397B463

Sello digital del CFDI:

ZWslEAun4/eqOvd9QsHAquj5QY5hI/k0zsyRDL6fkXDgwO4+oc9mPd6hZfQzT+I6KTGKIpu9r/6knpwxoKsgU/crBEoThlhWFmmualIHKJooRpzCK0f/qcwYBCzWGj2Ortt2I7UASohEgPyKqwJk/bGjzkZ7zDgJvrdLLi0Ki43/Xtwujrsxl1PVnMmant52K8Qv/HLYoHa7N9YY2roq5INOCd4ARNYT07TWcUqQLK7LMjyJmC9I7rUDq8UKwbuNVTvUTVGU2Fq9IHxIUiaXgr9+JI0Ksk9tvUDk+LZdXBjkqNUEfkJ0FHCKv9wPX5RCwHEX5imO0XIMjToA/eAqRQ==

Sello digital del SAT:

R61cQYye21sKH10rvYGU8qboFr3DenB9jzmFwoZK8xmgwlKrvNjWEvtdj9OGUJCWRphFO3Bt4heqHWlwt1VI/NZImP+GA18Ci8u41hCQMx1ITT+1rrHd6IO8WgxpS27DTsiDJ5AIWY4K2s9GTKq05ciX69fjgJOvYfIBtAa7qs3eu7UQA6P1HkJ30YIONcAEajCh88PdyrU1yWaoAI3wVs0O5Fei6pMx1k/JcxKKeVEN1LDbZvfSdobHYmlTFTVmSghKdoPkvfBwaj8NgDToIJe9fs7qXKX1Evi+dzohCL8nQFT/btUUYaNSQkOPCB7roeeir7IKRm4nFTmmnw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|60E38B7E-DE1F-4D19-9482-F2BF9397B463|2024-11-20T15:06:59|SAT970701NN3|ZWslEAun4/eqOvd9QsHAquj5QY5hI/k0zsyRDL6fkXDgwO4+oc9mPd6hZfQzT+I6KTGKIpu9r/6knpwxoKsgU/crBEoThlhWFmmualIHKJooRpzCK0f/qcwYBCzWGj2Ortt2I7UASohEgPyKqwJk/bGjzkZ7zDgJvrdLLi0Ki43/Xtwujrsxl1PVnMmant52K8Qv/HLYoHa7N9YY2roq5INOCd4ARNYT07TWcUqQLK7LMjyJmC9I7rUDq8UKwbuNVTvUTVGU2Fq9IHxIUiaXgr9+JI0Ksk9tvUDk+LZdXBjkqNUEfkJ0FHCKv9wPX5RCwHEX5imO0XIMjToA/eAqRQ==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-11-20 15:06:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068